ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PORTO BELO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2024 - FMS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CANDIDATOS PCD

O MUNICÍPIO DE PORTO BELO faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – CANDIDATOS

PCD do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2024 - FMS, conforme segue:

Agente comunitário de saúde – UBS Carolina Ramos (Bairro Perequê)

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Média final

 1  103234  DEBORA REGINA GOMES MAURINA  04/08/1978 1.00 3.50  4.50  0.00  3.60

Porto Belo, 29 de maio de 2024.

JOEL ORLANDO LUCINDA

Prefeito Municipal